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Koncerty z udziałem laureatki Grand Prix III OFPR’2006 Karoliny Janociak 
 

PIOSENKA RETRO W POLSKIM TEATRZE WE LWOWIE... 
(11 lipca) 

 

 
Dyrektor Polskiego Teatru we Lwowie, Zbigniew Chrzanowski 

z prowadzącym koncert Wojciechem Dąbrowskim 

 
Licznie zgromadzona publiczność nie tylko słuchała,  

ale z rozrzewnieniem śpiewała stare przedwojenne piosenki 
 

... I PODCZAS PAROWOZJADY W CHABÓWCE 

 

(28 lipca) 
Piosenka retro – Dawnych wspomnień czar to tytuł koncertu jaki 
odbył się podczas Parowozjady, organizowanej tradycyjnie przez PKP 
Cargo na terenie skansenu taboru kolejowego w Chabówce.  

 
Podczas Parowozjady odbyła się 

parada parowozów i zaprezentowano 
12 zabytkowych składów pociągów.  

Organizatorem imprezy był Zakład 
Taboru Kolejowego PKP Cargo w 
Krakowie, laureat Honorowego 
Wyróżnienia Złoty Liść Retro’2006 za 
podtrzymywanie tradycji i przywróce-
nie do eksploatacji w ruchu turysty-
cznym kolejki typu Retro oraz 
prowadzenie skansenu w Chabówce. 

Z tej okazji wydano pamiątkową 
płytę CD Czar kolejki/ piosenki retro.  

W koncercie, który prowadził 
Wojciech Dąbrowski, dyr. art. OFPR, 
wystąpiła laureatka Grand Prix III 
OFPR’2006, Karolina Janociak. 
 
 
ELIMINACJE REJONOWE  

do konkursu wokalnego 

 
Szczecin, ul. Wawrzyniaka 8a 

Poniedziałek, 20 sierpnia, godz. 22 
 

http://www.kontrasty.szczecin.pl/
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Nowości wydawnicze 
Złoty Liść Retro’2007 

 

 
 

płyta CD z przebojami  
Mieczysława Fogga z lat 1933-1939 

Producent:  
4ever MUSIC Warszawa 

 
Płyta do nabycia podczas Festiwalu 

PIOSENKA RETRO NA DEPTAKU W KRYNICY 

 

8 lipca w koncercie Czar piosenki retro na deptaku w Krynicy wystąpili: 
Wojciech Dąbrowski, dyr. art. OFPR oraz finaliści III OFPR’2006: Grażyna 
Kapuścińska z Vancouver i młodzież Gminnego Ośrodka Kultury z Muszyny 

(Złoty Liść Retro’2006) pod kierunkiem Izabeli Bajorek 
 
 
Złoty Liść Retro’2007 

KLUB RETRO: JUŻ NIE ZAPOMNISZ MNIE 

 
Katarzyna Weredyńska i Ada Fijał w widowisku muzycznym Klub Retro. 

Przedpremierowy pokaz spektaklu odbył się 22 lipca 2007 roku  
w Krakowie (Teatr im. Słowackiego, Scena przy pompie). 

 

Organizacja Festiwalu: Estrada Krakowska www.estrada.net.pl
Dyrektor artystyczny: Wojciech Dąbrowski, tel. 0-600 630 952 

Zapraszamy na strony: www.spotkaniazpiosenka.org, www.fogg.pl  

Tegorocznym laureatem Złotego 
Liścia Retro, za najciekawsze wyda-
rzenie artystyczne sezonu, jest 
multimedialne widowisko muzyczne 
Klub Retro, przygotowany przez dwie 
utalentowane wokalistki, Adę Fijał i 
Katarzynę Weredyńską (absolwentki 
Wydziału Wokalno-Estradowego kra-
kowskiej PWST). Dziewczęta współ-
pracują ze sobą od 3 lat, zrealizowały 
m.in. spektakl No bar oraz liczne 
koncerty (Pod niebem Paryża).  

Wokalistkom towarzyszą znani 
muzycy krakowscy, Michał Bylica 
(trąbka) i  Jarosław Olszewski (forte-
pian) oraz Tomasz Kowol (wiążący 
program słowem i piosenką). 

Ich muzyczny spektakl to historia 
wielkich uniesień miłosnych i boles-
nych rozstań opowiedziana  piosenka-
mi, z których każda zdobyła miano 
nieśmiertelnego szlagieru.  

Za sprawą nowatorskich aranżacji 
Pawła Gawlika, przeboje 20-lecia 
nabrały niepowtarzalnego charakteru i 
błyszczą nowym blaskiem klubowych 
klimatów. Nastrojowy wokal, smooth 
jazz'owe brzmienie trąbki, wzbogacone 
projekcją, która jest kolażem polskich 
filmów przedwojennych, przenoszą nas 
w świat szansonistek, artystek i 
ekscentrycznych femme fatale... 

Redakcja i opracowanie Gazety Festiwalowej: Wojciech Dąbrowski 
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